

JUBILEUMSFIRANDE 2022

CARLANDERS BÅTVARV 75 ÅR!

WESTFJORD TRESFJORD MOTORBÅTSKLUBB 25 år!

Vi bjuder tillsammans med KLUBB SAGA in till gemensamt JUBILEUMS-EVENT lördagen den 17 september på Carlanders Båtvarv. Välkommen till Bohuslän och varvet som i den inre delen av Gullmarsfjorden under många år tillverkade Westfjordbåtarna, för att idag även vara Sverigecentrum för Sagabåtar.

Eventet startar kl 13.00 med den, för jubiléet nybyggda och speciella "Munkedalsbryggan" med sjöbodas där allehanda ting kommer att finnas för försäljning, visning och mingel. Även sjöbodas för diverse motor- och båtsnack samt en för tillfället särskilt öppnad bar, där drycker kommer att säljas till självkostnadspris. Under dagen kommer det att bli poängpromenad och/el quiz, föreläsningar, historik och möjlighet att titta in i minst en helt ny Saga-båt mm.

Kvällen avslutas i festtältet där vi äter buffé i havets tecken samt kaffe och tårta. Tag gärna med egen dryck och meddela om ev allergier.

Dragspel och underhållning följer oss genom eftermiddagen, under middag, allsång och dans till sena kvällen.

Välkomna gamla som nya medlemmar. I en av bodarna delas till varje medlemsbåt den nya WTMBK-vimpeln ut.

Medlemspris för detta är 100 kr per person. Medföljande gäster är varmt välkomna men betalar för anmälan 250 kr per person.

Vi önskar få din anmälan/betalning senast den 20 augusti genom inbetalning till Westfjordklubbens Plusgirokonto: 434 573 4-0

Glöm inte att skriva namn på de som kommer. Betalning = anmälan.

I backen ovanför kommer det att finnas ställplatser för de som har husvagn/husbil med sig för övernattnig. Några kommer med båt. Övernattnig på lokala boenden kan respektive förening el Håkan Carlander tipsa om. Tex Torreby slott mm. Se länk här för fler förslag: <https://bit.ly/3CglQpx>

Välkomna!

Önskar

Håkan Carlander, Carlanders Båtvarv info@carlandersbatvarv.se

Anders Isaksson, ordf i Westfjordklubben, mail

Anne Holmér Löfving, ordf i Saga-klubben ordforande@sagaklubben.se